様式第4号(第8条関係)
　　年　　月　　日

身延町長　様
(申請者)
所在地
[bookmark: _GoBack]名称又は商号
代表者職氏名
担当者名
電話番号

旅行商品造成支援事業完了報告書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありました助成対象事業について、完了しましたので関係書類を添えて報告します。

	旅行商品名

	催行期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	送客人数（実績）
	　　　　組　　　　　　　人

	出発地名

	販売・集客方法
（DM、新聞広告等）

	交付決定額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金請求額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

　（添付書類）
　　１　送客実績報告書（送客実績が確認できる書類）（任意様式）
　　２　販売・集客方法が確認できる書類（パンフレット、広告等）